

عنوان مقاله:

الگوی راهبردی توسعه ورزش در نیروی انتظامی

محل انتشار:

فصلنامه پژوهش های مدیریت انتظامی، دوره 15، شماره 1 (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 22

نویسندگان:

جعفرعلی قادری - دانشجوی دکتری رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی، دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، دانشگاه علامه طباطبائی

فرزاد غفوری - دانشیار گروه مدیریت ورزشی، دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، دانشگاه علامه طباطبائی

حبیب هنری - دانشیار گروه مدیریت ورزشی، دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی، دانشگاه علامه طباطبائی

یوسف محمدی مقدم - دانشیار گروه مدیریت راهبردی، دانشگاه علوم انتظامی امین

خلاصه مقاله:

زمینه و هدف: افسران پلیس می‌توانند با افزایش ورزش و فعالیت بدنی، سلامت جسمی، روانی و آمادگی جسمانی خود برای فائق آمدن بر وظایف دشوار را ارتقا دهند. بررسی پژوهش های انجام یافته در این حوزه نشان داد که الگویی برای توسعه ورزش طراحی نشده است، بنابراین هدف اصلی این پژوهش طراحی الگوی توسعه ورزش در نیروی انتظامی است. روش: روش پژوهش کیفی است و از نظریه داده بنیاد استفاده شد. جامعه آماری پژوهش مدیران، اساتید و کارشناسان ورزشی نیروی انتظامی و متخصصان علوم ورزشی بودند؛ روش نمونه‌گیری به صورت گلوله برفی بود که ۲۰ نفر به عنوان نمونه انتخاب شدند. برای تحلیل داده‌های کیفی از کدگذاری نظری استفاده شد و برای تایید روایی و پایایی مصاحبه‌ها از روش بازآزمون استفاده شد که مقدار آن بیشتر از ۶۰ درصد بود، بنابراین قابلیت اعتماد کدگذاری‌ها تایید شد. یافته‌ها: براساس نتایج پژوهش، در بخش علی ۶ مقوله اصلی شناسایی شد که شامل مولفه نیازها و انتظارات ذینفعان، الزامات قانونی و نظارتی، توسعه مشارکت ورزشی، عوامل ساختاری، نیاز به منابع مالی و زیرساخت‌ها و نیاز به توسعه ارتباطات است. در بخش زمینه‌ای نیز ۶ مفهوم اصلی و ۴۱ مقوله شناسایی شد؛ همچنین در بخش مداخله‌گر نیز ۶ مفهوم اصلی و ۴۱ مقوله شناسایی شد و در بخش راهبردها ۵ مفهوم اصلی که عبارت اند از توسعه ساختاری، سیستم‌ها و فرایندها، توسعه زیرساخت‌ها، توسعه بازاریابی، توسعه تعامل‌ها و آموزش و فرهنگ سازی و در نهایت در بخش پیامدها، ۵ مقوله اصلی شناسایی شد که عبارت اند از نتایج مرتبط با کارکنان، توسعه مالی و زیرساخت‌ها، نتایج جامعه، توسعه ارتباطات و بهبود عملکرد داخلی. نتایج: براساس نتایج پژوهش، می‌توان با بکارگیری راهبردهای مناسب ارائه شده در بخش راهبردها و اقدامات، بر شرایط مداخله‌گر غلبه و به نحو مطلوب از شرایط زمینه‌ای استفاده کرد تا به پیامدهای یادشده توسط متخصصان دست پیدا کرد.

کلمات کلیدی:

توسعه ورزش در نیروی انتظامی، نظریه داده بنیاد، مدل پارادایمی، الگوی راهبردی، راهبردها

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1314669>

